
  

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 17 

 Р Е Ш Е Н И Е 

   01 апреля 2024 года  № 43-5 

Санкт-Петербург 

 

О ликвидации участковой избирательной комиссии 

 избирательного участка № 2286 в месте временного пребывания 

избирателей на территории Калининского района Санкт-Петербурга, 

расположенного в границах полномочий  

Территориальной избирательной комиссии № 17 

 

  В соответствии с подпунктом 1.1 и пунктом 2 статьи 27 Федерального 

закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

Территориальная избирательная комиссия № 17  р е ш и л а :   

           1. Ликвидировать участковую избирательную комиссию избирательного 

участка № 2286 в месте временного пребывания избирателей на территории 

Калининского района Санкт-Петербурга, расположенного в границах полномочий  

Территориальной избирательной комиссии № 17. 

2. Срок полномочий членов  участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка № 2286 считать истекшим. 

3. Признать утратившим силу решение Территориальной избирательной 

комиссии № 17 от 22 декабря 2023 года № 31-3 «Об образовании избирательного 

участка в месте временного пребывания избирателей».  

4. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 17 Дёмкина В.Г. 

 

Председатель  

Территориальной  

избирательной комиссии №  17          В.Г. Дёмкин 

Секретарь  

Территориальной  

избирательной комиссии №  17          Т.В. Демидова 


